INDICAÇÃO Nº 726/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 2116/2010, solicitando que o Executivo interceda junto à SABESP visando a implantação de interceptor de esgoto nos bairros Goianã e Junqueira, margeando o rio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo interceda junto à SABESP visando a implantação de interceptor de esgoto nos bairros Goianã e Junqueira, margeando o rio.
JUSTIFICATIVA:

Tratam-se de justas reivindicações das populações locais que, se concretizadas, trarão grandes benefícios, proporcionando melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 10:44:47 03138/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário